PAGE
2

 Принято решением районного

 Собрания депутатов
 от 24 августа  2012 г. № 36
РЕШЕНИЕ

о внесении изменений  в решение районного Собрания  депутатов от  14.12.2011г. № 12-РСД «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский район на 2012 год»

          Внести в решение районного Собрания депутатов  от 14 декабря 2011 года № 12-РСД  «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский район на 2012 год» следующие изменения:

1.     Подпункты 1, 2 и 3  пункта 1,  статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 131189,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы РФ, в сумме  111682,1 тыс.рублей;

2)  общий объем расходов районного бюджета в сумме 146657,4 тыс.рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Быстроистокского района на 1 января 2012 года в сумме 6197,5 тыс.рублей;
4) дефицит районного бюджета в сумме 15467,5 тыс.рублей.
2. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ - ВСЕГО
	15467,5

	01 03 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	6000

	01 03 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-6000

	01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	909,3

	01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	-909,3

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов муниципальных районов
	15467,5

3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2012 год» изложить в следующей редакции:
4.Приложении № 7 «Распределение дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  поселений на 2012 год» :
позицию
	2.
	Быстрый Исток
	20
	396
	416

	3.
	Верх-Ануйское

	131
	131

	7.
	Усть-Ануй

	31
	31

заменить позицией

	2.
	Быстрый Исток
	20
	405,4
	425,4

	3.
	Верх-Ануйское

	140,4
	140,4

	7.
	Усть-Ануй

	40,4
	40,4

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  района                                                                             В.С. Мещеряков
24 августа  2012 года
№ 8-РСД